
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa bieżni okólnej wraz z infrastrukturą towarzyszącą oraz budowa kortu tenisowego w miejscowości Długosiodło

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Długosiodło

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 550668114

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: T. Kościuszki 2

1.4.2.) Miejscowość: Długosiodło

1.4.3.) Kod pocztowy: 07-210

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL924 - Ostrołęcki

1.4.7.) Numer telefonu: +48 29 64 23 650

1.4.8.) Numer faksu: +48 29 74 12 526

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: t.orlowski@dlugosiodlo.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: bip.dlugosiodlo.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00246007

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-06-02

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00222069

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.8. Wykaz przedmiotowych środków dowodowych

Przed zmianą: 
Zamawiający żąda, by wykonawca złożył wraz z ofertą następujące przedmiotowe środki dowodowe dotyczące nawierzchni
poliuretanowej:
a) certyfikat potwierdzający, że parametry techniczne i użytkowe nawierzchni odpowiadają standardom IAAF,
b) karta techniczna zawierającą parametry oferowanej nawierzchni, potwierdzona 
przez producenta,
c) aktualny atest PZH dla oferowanej nawierzchni lub dokument równoważny, 
d) raport z badań laboratoryjnych potwierdzający zgodność z normą PN-EN 14 877: 
2014-02 (obowiązujące parametry nawierzchni PU),
e) autoryzacja producenta nawierzchni, wystawiona dla wykonawcy (oferenta) na realizowaną inwestycję wraz z
potwierdzeniem gwarancji, udzielonej przez producenta na tę nawierzchnię, 
f) raport z badania na zgodność z ochroną środowiska naturalnego, zgodnie z normą DIN 18035-6:2014 lub nowszą
potwierdzającą bezpieczeństwo ekologiczne nawierzchni poliuretanowej,
g) wyniki badań WWA z określeniem klasy 1.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00246007/01 z dnia 2023-06-02

2023-06-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Wymagana forma:
Dokumenty muszą być złożone w formie elektronicznej lub w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym, lub
podpisem osobistym osoby upoważnionej do reprezentowania podmiotu zgodnie z jego formą reprezentacji określoną w
dokumencie rejestrowym właściwym dla formy organizacyjnej tego podmiotu lub innym dokumencie. 

Zamawiający akceptuje równoważne przedmiotowe środki dowodowe, jeśli potwierdzają, że oferowane dostawy, usługi lub
roboty budowlane spełniają określone przez zamawiającego wymagania, cechy lub kryteria.

Po zmianie: 
Dokumenty wymagane w ramach części I zamówienia:
Zamawiający żąda, by wykonawca złożył wraz z ofertą następujące przedmiotowe środki dowodowe dotyczące nawierzchni
poliuretanowej na bieżni okólnej:

1) Aktualne certyfikaty ISO w zakresie 
a) Zarzadzania jakością (ISO 9001:2015)
b) Zarządzania środowiskiem (ISO 14001:2015)
c) Zarządzania energią (ISO 50001:2018)
wystawione dla dostawcy oferowanej nawierzchni poliuretanowej w zakresie obiektów sportowych: projektowania,
doradztwa, sprzedaży, montażu i serwisu systemów nawierzchni poliuretanowej
2) Raport z badań oferowanej nawierzchni poliuretanowej na zawartość wielopierścieniowych węglowodanów
aromatyzowanych (WWA) potwierdzający zgodność z Rozporządzeniem (WE) REACH w kategorii 1
3) Raport z badań na zgodność z aktualną normą DIN 18035-6:2014-12 lub nowszą potwierdzającą bezpieczeństwo
ekologiczne nawierzchni poliuretanowej;
4) Aktualny Atest Higieniczny lub dokument równoważny;

5) Kompletny raport z badania niezależnego laboratorium posiadającego akredytację World Athletics/IAAF potwierdzający
wymagane wartości parametrów nawierzchni, wydany celem uzyskania certyfikatu produktu (Product Certificate);
6) Certyfikat World Athletics/IAAF (Product Certificate) dla oferowanej nawierzchni o wymaganej grubości na bieżnię;
7) Certyfikat World Athletics/IAAF Class 1 dla obiektu wykonanego w Europie z oferowanego systemu nawierzchniowego;
8) Raport z badań na zgodność z normą PN-EN 14877:2014;
9) Kartę techniczną potwierdzoną przez producenta oraz potwierdzającą jej technologię wykonania;
10) Autoryzację producenta oferowanej nawierzchni sportowej wydaną wykonawcy i dotyczącą przedmiotowego zadania
wraz z potwierdzeniem gwarancji;

Zamawiający żąda, by wykonawca złożył wraz z ofertą następujące przedmiotowe środki dowodowe dotyczące nawierzchni
poliuretanowej na zagospodarowaniu zakola wokół istniejącego boiska wielofunkcyjnego:
a) certyfikat potwierdzający, że parametry techniczne i użytkowe nawierzchni odpowiadają standardom IAAF,
b) karta techniczna zawierającą parametry oferowanej nawierzchni, potwierdzona 
przez producenta,
c) aktualny atest PZH dla oferowanej nawierzchni lub dokument równoważny, 
d) raport z badań laboratoryjnych potwierdzający zgodność z normą PN-EN 14 877: 
2014-02 (obowiązujące parametry nawierzchni PU),
e) autoryzacja producenta nawierzchni, wystawiona dla wykonawcy (oferenta) na realizowaną inwestycję wraz z
potwierdzeniem gwarancji, udzielonej przez producenta na tę nawierzchnię, 
f) raport z badania na zgodność z ochroną środowiska naturalnego, zgodnie z normą DIN 18035-6:2014 lub nowszą
potwierdzającą bezpieczeństwo ekologiczne nawierzchni poliuretanowej,
g) wyniki badań WWA z określeniem klasy 1.

Dokumenty wymagane w ramach części II zamówienia:
Zamawiający żąda, by wykonawca złożył wraz z ofertą następujące przedmiotowe środki dowodowe dotyczące nawierzchni
poliuretanowej na korcie tenisowym i zagospodarowaniu zakola wokół kortu tenisowego:
a) certyfikat potwierdzający, że parametry techniczne i użytkowe nawierzchni odpowiadają standardom IAAF,
b) karta techniczna zawierającą parametry oferowanej nawierzchni, potwierdzona 
przez producenta,
c) aktualny atest PZH dla oferowanej nawierzchni lub dokument równoważny, 
d) raport z badań laboratoryjnych potwierdzający zgodność z normą PN-EN 14 877: 
2014-02 (obowiązujące parametry nawierzchni PU),
e) autoryzacja producenta nawierzchni, wystawiona dla wykonawcy (oferenta) na realizowaną inwestycję wraz z
potwierdzeniem gwarancji, udzielonej przez producenta na tę nawierzchnię, 
f) raport z badania na zgodność z ochroną środowiska naturalnego, zgodnie z normą DIN 18035-6:2014 lub nowszą
potwierdzającą bezpieczeństwo ekologiczne nawierzchni poliuretanowej,
g) wyniki badań WWA z określeniem klasy 1.

Forma składania dokumentów została określona w SWZ.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.10. Przedmiotowe środki dowodowe podlegające uzupełnieniu

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00246007/01 z dnia 2023-06-02

2023-06-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
a) certyfikat potwierdzający, że parametry techniczne i użytkowe nawierzchni odpowiadają standardom IAAF,
b) karta techniczna zawierającą parametry oferowanej nawierzchni, potwierdzona 
przez producenta,
c) aktualny atest PZH dla oferowanej nawierzchni lub dokument równoważny, 
d) raport z badań laboratoryjnych potwierdzający zgodność z normą PN-EN 14 877: 
2014-02 (obowiązujące parametry nawierzchni PU),
e) autoryzacja producenta nawierzchni, wystawiona dla wykonawcy (oferenta) na realizowaną inwestycję wraz z
potwierdzeniem gwarancji, udzielonej przez producenta na tę nawierzchnię, 
f) raport z badania na zgodność z ochroną środowiska naturalnego, zgodnie z normą DIN 18035-6:2014 lub nowszą
potwierdzającą bezpieczeństwo ekologiczne nawierzchni poliuretanowej,
g) wyniki badań WWA z określeniem klasy 1.

Po zmianie: 
W ramach części I zamówienia:
- przedmiotowe środki dowodowe dotyczące nawierzchni poliuretanowej na bieżni okólnej:

1) Aktualne certyfikaty ISO w zakresie 
a) Zarzadzania jakością (ISO 9001:2015)
b) Zarządzania środowiskiem (ISO 14001:2015)
c) Zarządzania energią (ISO 50001:2018)
wystawione dla dostawcy oferowanej nawierzchni poliuretanowej w zakresie obiektów sportowych: projektowania,
doradztwa, sprzedaży, montażu i serwisu systemów nawierzchni poliuretanowej
2) Raport z badań oferowanej nawierzchni poliuretanowej na zawartość wielopierścieniowych węglowodanów
aromatyzowanych (WWA) potwierdzający zgodność z Rozporządzeniem (WE) REACH w kategorii 1
3) Raport z badań na zgodność z aktualną normą DIN 18035-6:2014-12 lub nowszą potwierdzającą bezpieczeństwo
ekologiczne nawierzchni poliuretanowej;
4) Aktualny Atest Higieniczny lub dokument równoważny;

5) Kompletny raport z badania niezależnego laboratorium posiadającego akredytację World Athletics/IAAF potwierdzający
wymagane wartości parametrów nawierzchni, wydany celem uzyskania certyfikatu produktu (Product Certificate);
6) Certyfikat World Athletics/IAAF (Product Certificate) dla oferowanej nawierzchni o wymaganej grubości na bieżnię;
7) Certyfikat World Athletics/IAAF Class 1 dla obiektu wykonanego w Europie z oferowanego systemu nawierzchniowego;
8) Raport z badań na zgodność z normą PN-EN 14877:2014;
9) Kartę techniczną potwierdzoną przez producenta oraz potwierdzającą jej technologię wykonania;
10) Autoryzację producenta oferowanej nawierzchni sportowej wydaną wykonawcy i dotyczącą przedmiotowego zadania
wraz z potwierdzeniem gwarancji;

- przedmiotowe środki dowodowe dotyczące nawierzchni poliuretanowej na zagospodarowaniu zakola wokół istniejącego
boiska wielofunkcyjnego:
a) certyfikat potwierdzający, że parametry techniczne i użytkowe nawierzchni odpowiadają standardom IAAF,
b) karta techniczna zawierającą parametry oferowanej nawierzchni, potwierdzona 
przez producenta,
c) aktualny atest PZH dla oferowanej nawierzchni lub dokument równoważny, 
d) raport z badań laboratoryjnych potwierdzający zgodność z normą PN-EN 14 877: 
2014-02 (obowiązujące parametry nawierzchni PU),
e) autoryzacja producenta nawierzchni, wystawiona dla wykonawcy (oferenta) na realizowaną inwestycję wraz z
potwierdzeniem gwarancji, udzielonej przez producenta na tę nawierzchnię, 
f) raport z badania na zgodność z ochroną środowiska naturalnego, zgodnie z normą DIN 18035-6:2014 lub nowszą
potwierdzającą bezpieczeństwo ekologiczne nawierzchni poliuretanowej,
g) wyniki badań WWA z określeniem klasy 1.

W ramach części II zamówienia:
- przedmiotowe środki dowodowe dotyczące nawierzchni poliuretanowej na korcie tenisowym i zagospodarowaniu zakola
wokół kortu tenisowego:
a) certyfikat potwierdzający, że parametry techniczne i użytkowe nawierzchni odpowiadają standardom IAAF,
b) karta techniczna zawierającą parametry oferowanej nawierzchni, potwierdzona 
przez producenta,
c) aktualny atest PZH dla oferowanej nawierzchni lub dokument równoważny, 
d) raport z badań laboratoryjnych potwierdzający zgodność z normą PN-EN 14 877: 
2014-02 (obowiązujące parametry nawierzchni PU),
e) autoryzacja producenta nawierzchni, wystawiona dla wykonawcy (oferenta) na realizowaną inwestycję wraz z
potwierdzeniem gwarancji, udzielonej przez producenta na tę nawierzchnię, 
f) raport z badania na zgodność z ochroną środowiska naturalnego, zgodnie z normą DIN 18035-6:2014 lub nowszą
potwierdzającą bezpieczeństwo ekologiczne nawierzchni poliuretanowej,
g) wyniki badań WWA z określeniem klasy 1.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00246007/01 z dnia 2023-06-02

2023-06-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-06-05 09:00

Po zmianie: 
2023-06-13 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-06-05 09:30

Po zmianie: 
2023-06-13 09:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-07-04

Po zmianie: 
2023-07-12

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00246007/01 z dnia 2023-06-02

2023-06-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa bieżni okólnej wraz z infrastrukturą towarzyszącą oraz budowa kortu tenisowego w miejscowości Długosiodło
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Długosiodło
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 550668114
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: T. Kościuszki 2
	1.4.2.) Miejscowość: Długosiodło
	1.4.3.) Kod pocztowy: 07-210
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL924 - Ostrołęcki
	1.4.7.) Numer telefonu: +48 29 64 23 650
	1.4.8.) Numer faksu: +48 29 74 12 526
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: t.orlowski@dlugosiodlo.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: bip.dlugosiodlo.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00246007
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-06-02

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00222069
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



		2023-06-02T17:45:23+0200




